[image: image1.png]

                                                      РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования «Турецкое»

 «Турецкой» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О регистрации  депутатского объединения Всероссийской

партии «Единая Россия» в Совете депутатов третьего созыва

муниципального образования «Турецкое»

Принято Советом депутатов

 муниципального образования

«Турецкое»                                                                           25 апреля    2012 года

              В соответствии со статьей 19 Регламента Совета депутатов  муниципального образования «Турецкое» Совета , утвержденного  решением  Совета депутатов муниципального образования «Турецкое»  от 01 декабря  2005 года № 3-3, Совет депутатов муниципального образования «Турецкое»  РЕШИЛ:

        1.Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской партии «Единая Россия» в Совете депутатов третьего созыва муниципального образования  «Турецкое».

        2.Утвердить состав депутатского объединения Всероссийской партии «Единая Россия» в Совете депутатов третьего  созыва муниципального образования  «Турецкое» согласно Приложению к настоящему к Решению.
Глава муниципального образования

«Турецкое»                                                                                  И.М.Анисимова
с.Турецкое
25.04.2012 г
№ 2-11
Приложение 1

Состав депутатского объединения Всероссийской

партии «Единая Россия» в Совете депутатов третьего созыва

муниципального образования «Турецкое»

1.Анисимова И.М., член партии «Едина Россия»

2.Дерендяев Л.П., член партии «Едина Россия»

3.Хлыбова Т.Ю., член партии «Едина Россия»
4.Вахрушева Н.В., член партии «Едина Россия»

5.Васильева Т.И.. член партии «Едина Россия»

6.Ситникова Н.Н.. член партии «Едина Россия»